
 
ВОЈНА ПОШТА          
        Бр. 1024         
     бр. 992-15/11 
20.09.2017. година 
   Б Е О Г Р А Д 
 
 
На основу члана 116. Закона о јавним набавкама (СГ РС бр. 124/2012, 14/15 и 68/15), ВП 1024 
Београд, објављује, 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 
у поступку јавне набавке мале вредности бр. 15/2017 – сервисне и сродне услуге возила 

 

1. Наручилац: ВП 1024, ГШ ВС, Министарство Одбране, улица Властимира Жупана бб. 
2. Врста наручиоца: корисник буџетских средстава. 
3. Предмет јавне набавке: набавка добара – сервисне и сродне услуге возила.  

Назив и ознака из ОРН: 71631200 – – сервисне и сродне услуге возила. 

4. Уговорена вредност: 2.416,66 динара без ПДВ-а, односно 2.900,00 динара са ПДВ-ом. 

5. Критеријум за оцењивање понуда и доделу уговора: економски најповољнија понуда. 

6. Број примљених понуда: 1 (jeдна) благовремена, одговарајућаи прихватљива понуда. 

7. Највиша и најнижа понуђена цена:  
- највиша и уједно најнижа цена је цена је 2.416,66 без ПДВ-а. 

8. Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 
- највиша и уједно најнижа цена је 2.900,00. 

9. Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: 
Понуда није поднета са подизвођачем. 

10. Датум доношења одлуке о додели уговора-наруџбенице: 13.09.2017. године. 

11. Датум закључења уговора-доделе наруџбенице: 13.09.2017. године. 

12. Основни подаци о понуђачу: „Aуто центар Божић д.o.o.“ , улица Кнеза Михаила 5, 34000 
Аранђеловац, ПИБ 102888168, МБ 17500350 шифра делатности 7120. 

13. Период важења уговора: уговор важи до потпуне реализације уговора. 

14. Околности које представљају основ за измену уговора: не постоје. 

   

          За ВП 1024 Београд  
          потпуковник 
          мр Дејан Николић, дипл. инж. 


